Entidade:
Projeto:
Periodo:

DATA

01/02/2023
01/02/2023
01/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023

)

DEMONSTRATIVO DE CONCILIACAO BANCARIA

ASEL - ACAO SOCIAL ESTRELA DO LITORAL

CRECHE FRANCISQUINHO
01/02/2023 a 28/02/2023

cODIGO DA OPERACAO

Recibo

Enderego: Avenida Vasco da Gama n° 47 Estufa | - 11.680-000 - Ubatuba/SP - Fone: (12) 3832-1350

NOTA
FISCAL

cOD. VER. /
CHAVE ACES.

FAVORECIDO

ASEL - Creche Francisquinho
Marceli Ramos da Cruz

RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO
ASEL - Creche Francisquinho
APLICACAO CONTAMAX

ASEL - Creche Francisquinho
APLICACAO CONTAMAX

Claudia Jardim Cornelio Romao
Erica dos Santos de Almeida
Fernanda Martins da Silva

Genilda de Paula Oliveira

Giomara de Paula Pereira

Lucia Manoela dos Santos Nogueira
Marceli Ramos da Cruz

Maria da Conceigao de Jésus Santana
Pedro Camilo dos Santos

Perola Petala Angelo dos Santos
Rosangela Nunes Ribeiro

Thaina Gomes Ravanelli de Toledo
Ana Paula Barbosa Pereira Viana
Juliana Pereira Félix

Leticia Batista Garcez

ASEL - Acéo Social Estrela do Litoral

"Creche Francisquinho"

CONTA:
AGENCIA:
BANCO:

CATEGORIA DE
DESPESA

Rec. Proprio
Férias
Extrato

Rec. Proprio
Extrato

Rec. Proprio
Extrato
Salério
Salério
Salario
Salério
Salério
Salério
Salério
Salério
Salério
Salério
Salério
Salério
Salério
Salério
Salério

13.000235-9
502

BANCO SANTAN DER

SALDO INICIAL:

CREDITO /
DEBITO

4.400,00
-4.486,99
86,99
20.000,00
-20.000,00
20.000,00
-20.000,00
-885,00
-885,00
-1.025,00
-2.147,00
-964,00
-894,00
-3.570,00
-894,00
-1.716,00
-886,00
-946,00
-932,00
-876,00
-1.160,00
-933,00

0,00
SALDO

4.400,00
-86,99
0,00
20.000,00
0,00
20.000,00
0,00
-885,00
-1.770,00
-2.795,00
-4.942,00
-5.906,00
-6.800,00
-10.370,00
-11.264,00
-12.980,00
-13.866,00
-14.812,00
-15.744,00
-16.620,00
-17.780,00
-18.713,00

3j—

\n3



06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
07/02/2023
07/02/2023
17/02/2023
17/02/2023
17/02/2023
17/02/2023
17/02/2023
17/02/2023
17/02/2023
17/02/2023
17/02/2023
17/02/2023
17/02/2023
17/02/2023
17/02/2023
17/02/2023
17/02/2023
17/02/2023
22/02/2023
22/02/2023

Vanessa Ermida de Oliveira Santos
Cassia Aparecida dos Santos

Camila Gomes Fonseca

lanca de Souza Passos

Beatriz Belchior Campelo

ASEL - Creche Francisquinho

Caixa Economica Fédéral - FGTS 01/2023
RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO
Banco Santander

RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO
Banco Santander

Repasse Prefeitura

RPC Rede Plantao de Convenios EIRELI
Ministério da Previdéncia - 01/2023
Ministério da Fazenda - PIS s/ Fis 01/2023
Camila Gomes Fonseca

Cassia Aparecida dos Santos

lanca de Souza Passos

Juliana Pereira Félix

Vanessa Ermida de Oliveira Santos
Claudia Jardim Cornelio Romao

Erica dos Santos de Almeida

Giomara de Paula Pereira

Maria da Conceicao de Jésus Santana
Rosangela Nunes Ribeiro

APLICAGAO CONTAMAX

Banco Santander

RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO

Salério
Salério
Salério
Salario
Salério
Rec. Proprio
GFIP
Extrato

Tarifa bancéria

Extrato

Tarifa bancéria

Repasse
Cesta Bésica
GPS
DARF
Adto Salarial
Adto Salarial
Adto Salarial
Adto Salarial
Adto Salarial
Adto Salarial
Adto Salarial
Adto Salarial
Adto Salarial
Adto Salarial
Extrato

Tarifa bancéria

Extrato

Endereco: Avenida Vasco da Gama n° 47 Estufa | - 11.680-000 - Ubatuba/SP - Fone: (12) 3832-1350

-894,00
-951,00
-2.349,00
-1.160,00
-876,00
9.300,00
-3.708,22
19.351,22
-108,00
108,00
-70,00
42.295,82
-4.000,00
-15.674,15
-396,56
-463,00
-500,00
-200,00
-500,00
-500,00
-300,00
-500,00
-500,00
-500,00
-400,00
-17.792,11
-60,00
60,00

-19.607,00
-20.558,00
-22.907,00
-24.067,00
-24.943,00
-15.643,00
-19.351,22
0,00
-108,00
0,00
-70,00
42.225,82
38.225,82
22.551,67
22.155,11
21.692,11
21.192,11
20.992,11
20.492,11
19.992,11
19.692,11
19.192,11
18.692,11
18.192,11
17.792,11
0,00
-60,00
0,00



27/02/2023 \ Banco Santander Tarifa bancéria -15,00 -15,00

27/02/2023 ASEL - Creche Francisquinho Rec. Préprio -38.400,00 -38.415,00
27/02/2023 RESGATE CONTAMAX AUTOMATICO Extrato 38.415,00 0,00
0,00

ASEL - Agédo Social Estrela do Litoral
"Creche Francisquinho"
Endereco: Avenida Vasco da Gama n° 47 Estufa | - 11.680-000 - Ubatuba/SP - Fone: (12) 3832-1350



